
 

 

Uchwała nr 1/2023 

Rady Dyscypliny Biotechnologia Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Dyscypliny Biotechnologia 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

zatwierdzonego Uchwałą nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z 

dnia 28 czerwca 2019 roku, z późn. zmianami – Rada Dyscypliny Biotechnologia uchwala co 

następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się Regulamin Rady Dyscypliny Biotechnologia Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Dyscypliny Biotechnologia 

 

                 Prof. dr hab. inż.  Zbigniew Lazar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 - Regulamin Rady Dyscypliny Biotechnologia Uniwersytetu Przyrodniczego 

we Wrocławiu  

 


